证券代码: 839871 证券简称: 大德传媒 主办券商: 西南证券

大德传媒股份有限公司 关于未弥补亏损超过股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、基本情况

根据大德传媒股份有限公司(以下简称"公司")2024年年度经审计财务 报告数据显示,未分配利润为-28,975,089.75 元,公司股本总额为50,000,000 元,公司未弥补亏损额已超过股本总额的三分之一。根据《公司法》和《公司章 程》的规定,未弥补亏损达到股本总额三分之一时,公司需召开股东大会审议该 事项。公司已经过第五届董事会第九次会议和第五届监事会第五次会议审议通过 《关于未弥补亏损超过股本总额三分之一的议案》,该议案尚需提交 2024 年年 度股东大会审议。

二、业绩亏损原因

宏观经济增速持续放缓,新兴媒体抢夺传统媒体市场份额,市场竞争持续加 剧,公司传统媒体和新媒体业务不断下滑,同时报告期内现有客户业务框架调整 及销售渠道变更,导致公司营业收入大幅下降,但公司未弥补亏损未有明显好转。

三、应对措施

为弥补亏损,公司将努力拓展收入渠道,加大现有业务的开拓力度,开发新 客户,同时积极探索互联网、微博微信、影视院线等媒体资源的市场开拓,整合 资源,增加收入:同时继续完善公司内部控制制度,优化组织架构,整合部门资 源,提高工作效率,对成本费用进行有效控制,提高企业盈利能力。

四、备查文件

- (一) 大德传媒股份有限公司第五届董事会第九次会议决议
- (二) 大德传媒股份有限公司第五届监事会第五次会议决议

大德传媒股份有限公司 董事会 2025 年 4 月 22 日